PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foram declaradas vencedoras e adjudicadas  na citada licitação, cujo
objeto  é  a  Contratação  de  serviços  de  sanitização  e  desinfecção  predial,  com a  disponibilização  de  mão de  obra
qualificada, produtos necessários, sob inteira responsabilidade da contratada, nas instalações do Poder Judiciário do
Estado  da  Paraíba,  conforme  especificações  e  condições  estabelecidas  no  Termo de  Referência  do  edital, às
empresas: ESTRELA DO NORTE LTDA  no valor total de R$ 104.866,68 para o lote 1; TOTAL HS HIGIENIZA E SANITIZA LTDA

no valor total de R$ 63.299,66  para o lote 2.

João Pessoa, 21 de outubro  de 2021.

NÉLSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
 -Pregoeiro TJ-PB

		2021-10-22T10:37:42-0300
	NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS:4749651